Prisliste Kunz Reservedele

Kunz rotorklipper og Till-ease reservedelsprisliste
Geeldende fra Marts 2007

Brug tegningen i din Kunz Manual til at finde det rigtige reservedelsnummer.
Du kan downloade en dansk version af manualen fra www.atvsalg.com.

De mest anvendte sliddele er 202141 og 259002 (bolt og kniv til Rough Cut)
samt 259000 (kniv til Finish Cut)

Part # Beskrivelse Pris ex moms
202134 Hex Head Bolt, 3/8" x 7/8" NF (Blade Bolt for Models 003700, 003701, H40B, E60B, & H60T) 2,00
202135 Hex Head Bolt, 3/8" x 3" Fully Threaded 6,00
202136 Hex Head Bolt 1/2" x 1" NF (Blade Bolt for Models C60K & C60H) 4,00
202140 Hex Head Bolt 5/8" x 7-1/2" (Axle Bolt for MR55T, MR55B, MR55K & MR55H) 28,00
202141 Hex Head Bolt 3/4" x 1-1/4" NF (Blade Bolt for Models MR55T, MR55B, MR55K, & MR55H) 16,00
202142 Hex Head Bolt 5/8" x 12.0 (Wetland Kit Axle Bolt for Rough Cut Mowers) 85,00
204000 Shoulder Bolt, 1/2" x 1-5/8" Shoulder Length 14,00
204003 Shoulder Bolt, 1/2" x 2" Shoulder Length 14,00
204012 Plow Bolt, .38-16 x 2.25, .38" SQ. 9,00
204013 Plow Bolt, .44-14 x 2.50, .44" SQ. 13,00
214008 Special Flat Washer, 1.5" Sq. x 3/16" Thick x 25/64 Hole 15,00
214021 Cup Washer, .675 1.D. x 1.95 0.D. x 20 Ga. 13,00
214025 Bevel Washer (.44" Bore, 1.25 x 1.25, 11/32" Thick x 5/32") 3,00
216002 Wire Lock Pin, 5/16" x 2 1/4" Opening 40,00
216005 Detent Ring Pin, 3/16 Dia. x 13/16" Long (Replace with Cotter Pin) 0,00
216006 Wire Lock Pin, 3/8" x 2 1/4" Opening 40,00
216008 Wire Lock Pin, 1/4" x 1 3/4" Opening 0,00
216009 Screw Pin Shackle Clevis (1/2" Body Dia.) 74,00
216010 Wire Lock Pin, 5/16" x 2 1/4" Opening (Replace with 216002) 0,00
216012 Tension Lock Pin (5/8" x 3 1/2") 65,00
216013 Wire Lock Pin (3/8" x 2 1/4") (No Locking Groove) 24,00
222005 Worm Drive Hose Clamp (7-7/8" to 9-1/8" Clamping Dia.) 58,00
222006 Cable Wrap 27,00
222010 Worm Drive Hose Clamp (4 1/8" to 7" Clamping Dia.) 32,00
222011 Safety Snap Hook (.31") 27,00
225000 Compression Spring, 1 1/2" L. x 1 3/32" 0.D. x .135" Wire Dia. 34,00
225001 Spring, 1850 R.P.M. Engagement (For Clutch #258002 & 258007) 36,00
225002 Compression Spring, 3" L. x 23/32" 0.D. x .055" Wire Dia. 35,00
225003 Compression Spring, 3" L. x 1 3/32" O.D. x .135" Wire Dia. 50,00
225004 Spring 1850 RPM Engagement (For Clutch #258016) 36,00
226000 Plastic Wheel, 3" O0.D. x 1/2" 1.D. x 1 1/4" Wide 17,00
226001 Offset Wheel Assy., 13/500 x 6, 2 Ply Turf 420,00
226002 Centered Wheel Assy., 9/350" x 4, Semi-Pneumatic Slick 374,00
226003 Offset Wheel Assy., 15/600 x 6, 2 Ply Turf 505,00
226004 Centered Wheel Assy., 5.30/4.50 x 6, 2 Ply Stud 587,00
235005 Starter Terminal (.25-20 Thread) 40,00
235006 Starter Cable (4 Ga. x 192") 319,00
235013 Starter Terminal (5/16-24 NF Thread) 40,00
235062 Cable Assy. with Diode (for Warner Clutch) 141,00
235063 Battery Wiring Harness 92,00
235065 Wiring Harness 108,00
235066 Battery Clip Harness 183,00
235067 Extension Cable 147,00
235070 Actuator Wiring Harness Assy. 95,00
237000 Electric Linear Actuator 6.776,00
237001 Top Link - Forged 413,00
237002 Electric Linear Actuator 3.958,00

Radkilde ATV Bestil pa www.atvsalg.com Side 1 af 5



Prisliste Kunz Reservedele

Part # Beskrivelse

Pris ex moms

238000 "V" Belt B Section, 58" O.C. Dayco B55 Super Il (Models 003700 & 003701)

238001 "V" Belt B Section, 131" O.C. Dayco B128 Super Il (Engine Relocation Pkg.)

238002 "V" Belt B Section, 127" O.C. Dayco B124 Super Il (Models H60T, H60K, C60K, C60H)

238003 "V" Belt A Section, 65" O.C. Gates Power Rated 6865 (Model H40B)

238004 "V" Belt "B" x 96" O.C. (Model MR55T, MR55B, MR55K, MR55H)

238005 "V" Belt B Section, 115" O.C. Dayco B112 Super Il (Model E60B)

238006 "V" Belt Dayco B93 Super Il 96" O.C. (Model MR55T, MR55B, MR55K, MR55H)

241001 Flat Idler, 4" O.D. x 3/8" Hole

241002 "V" Idler, 5" O.D. x 3/8" Hole (Models 003700 & 003701)

241003 "V" Sheave, 5.5" (For 258000)

241004 "V" Sheave, 5" Dia., 25 mm Bore (For 258006)

241005 "V" Sheave, 5.5" (For 258010)

241006 "V" Sheave, 5" Dia. 1" Bore (Models H40B, E60B)

241007 "V" Sheave, 5.25" Dia., 25 mm Bore (For 258012, 258013, 258014)

241008 Sheave (7 1/2" Dia., 25 mm Bore B-Section) (For 258015)

241009 Flat Idler, 4" O.D. x 1/2" Hole Steel

241010 "V" Sheave, 5" Dia., 1" Bore (Models MR55T, MR55B, MR55K)

243000 Bronze Bearing 1/2" 1.D. x 3/4" O.D. x 1 1/2" Long

243001 Bearing (For Spindle 258000)

243002 Bearing (For Clutch 258002)

243003 Bearing (For Spindle 258006, 258012, 258013, & 258014)

243004 Bearing (For Clutch 258007)

243005 Bronze Bearing, 1/2" 1.D. x 3/4" O.D. x 3/4" Long

243006 Bearing (6206 With Trash Guard Shield) (For Spindle 258015)

243007 Precision Sealed Wheel Bearing (1-3/8 O.D. x 5/8" 1.D.) (Rough Cut)

243008 Precision Sealed Wheel Bearing (1-3/8 O.D. x 3/4" 1.D.) (Finish Cut)

243010 Plastic Bearing 1-3/8 O.D. x 1" I.D. Flange

257500 Oil Filter, Kohler (12-050-01-S) (Short Size)

257501 Air Filter (Kohler (12-883-05-S1) (12.5 - 15 HP)

257502 Air Filter, Kohler (47-883-03 - S1) (20 HP)

257503 Oil Filter, Kohler (52-050-02-S) (Long Size)

258000 Spindle Assy. (Replace With 258012)

258001 Spindle (Center) (Models 003700 & 003701)

258002 Centrifugal Clutch

258003 Housing Assy. (With Two Bearings)

258004 Spindle Shaft (For 258000) (Replace With 258012)

258005 Clutch Shoe (For Clutch 258002 & 258007)

258006 Spindle Assy. (Replace With 258014)

258007 Centrifugal Clutch (Replace with 258016)

258008 Housing Assy. (With Two Bearings) (For 258006)

258009 Spindle Shaft (For 258006) (Replace with 258014)

258010 Spindle Assy. (Replace with 258013)

258011 Spindle Shaft (For 258010) (Replace with 258013)

258012 Spindle Assy. (For Models 003700 & 003701)

258013 Spindle Assy. (For Models H40B,E60B, H60T, & H60K)

258014 Spindle Assy. (For Model C60K, C60H)

258015 Spindle Assy. (For Model MR55T, MR55B, MR55K, MR55H)

258016 Centrifugal Clutch

258018 Clutch - Electric
259000 Offset Mower Blade, 2" Wide, 20" Long, 3/8" Hole (Homeowner)

259001 Offset Mower Blade, 2" Wide, 20" Long, 1/2" Hole (Commercial)
259002 Offset Mower Blade, 2.5" Wide, 30" Long, .75" Hole (Rough Cut)

259003 Sweep - 9" Field Cultivator

259004 Sweep - Reversible Chisel Point

259005 Sweep - Turning Shovel

259006 13.5" Straight Coulter Blade (With Bearing Assy.)

264000 Solenoid (Models 003700 & 003701)

Radkilde ATV Bestil pd www.atvsalg.com

188,00
361,00
381,00
255,00
457,00
368,00
384,00
62,00
134,00
50,00
145,00
0,00
194,00
81,00
260,00
131,00
180,00
19,00
0,00
0,00
57,00
74,00
10,00
112,00
32,00
39,00
9,00
78,00
125,00
100,00
78,00
0,00
434,00
2.500,00
0,00
0,00
234,00
0,00
0,00
634,00
0,00
0,00
0,00
804,00
798,00
828,00
1.490,00
2.023,00
2.624,00
100,00
128,00
285,00
83,00
84,00
175,00
430,00
140,00

Side 2 af 5



Prisliste Kunz Reservedele

Part # Beskrivelse Pris ex moms
264001 Ignition Switch 99,00
264002 Solenoid (Models H60T, H60K, C60K, MR55T, MR55B) 98,00
264003 Hour/Tack Meter 500,00
264004 Battery (12 V.) 500,00
264005 Switch - PTO 154,00
264006 Fuse Holder (20 AMP) 62,00
264008 Switch - Rocker (15 AMP) 294,00
269000 Choke Control 20" (Models 003700, 003701, H60T, MR55T, MR55B) 67,00
269001 Throttle Control, 15", (Models 003700, H60T, H60K, C60K, MR55T, MR55B) 79,00
269002 Throttle Control, 9", Tecumseh Engine (Model 003701) 79,00
269003 Throttle Control, 13" (Replace with 269001) 0,00
269004 Choke Control 14" (Models H60K & C60K) 59,00
269005 Throttle Control (Model E6GOB) 75,00
269006 Throttle Wire (Model E60B) 10,00
269007 Choke Control 22.5" (Model MR55K, MR55H) 67,00
269008 Throttle Control 46.0" (Model MR55K) 95,00
269009 Throttle Control 27.0" (Model H60H, C60H, MR55H) 95,00
275000 Name Decal, AcrEase (Replace with 275017) 0,00
275001 Control Panel Decal, Starting Instructions (all Electric Start Models) 29,00
275002 Warning Decal, General 16,00
275003 Danger Decal, Cut Finger 10,00
275006 Clutch Engagement Decal (Models H40B & E60B) 16,00
275007 Warning Decal, Belt Shield 10,00
275008 Depth Gage Decal 21,00
275009 Name Decal, AcrEase (Replace with 275017) 0,00
275010 Name Decal, 57" Rough Cut 33,00
275011 Clutch Engagement Decal (Models MR55T, MR55B, MR55K) 10,00
275012 Control Panel Decal 28,00
275013 Throttle Control Decal 21,00
275017 Name Decal, AcrEase 30,00
275018 Name Decal, Till-Ease 28,00
275019 Decal - Kunz (Logo) 19,00
275020 Decal - Lift Control (Electric Lift) 31,00
277002 Rubber Grommet 3,00
277003 Fuel Tank, 1 Gal. (Models 003700, 003701, E60B) (Replace with 277022) 0,00
277010 Fuel Tank, 3.75 Gal. (Plastic - Use Gas Cap 277013) (H60T, H60K, H60H, C60K, C60H, MR55T, MR55B, MR55K, MR55H) 590,00
277011 Handle Grip (Models H40B, E60B, MR55T, MR55B, MR55K, MR55H) 10,00
277013 Gas Cap (For Fuel Tank 277010) 63,00
277022 Fuel Tank (1 Gal. With Cap) 260,00
277025 Tire Sealer for Rough Cut Mower (32 oz. Bottle) 145,00
500007 Shank 611,00
500008 Coulter Shank 404,00
500009 Axle Clamp 63,00
500010 Control Panel (Electric Lift) 150,00
500025 Tow Link (Drag Harrow) 77,00
500026 Support Tube (Drag Harrow) 277,00
500027 Upper Link Flat (Drag Harrow) 63,00
600001 Spacer 31,00
600002 Tongue Pivot Angle 73,00
600006 Hitch Flat 35,00
600007 Engine Support Angle (Models 003700 & 003701) 233,00
600008 Hitch Adaptor Plate (Homeowner) 142,00
600009 Hitch Stop Angle 73,00
600010 Hitch Extension (Homeowner) 138,00
600020 Rear Hitch Tube (Replace with 900009 Rear Hitch Assy.) 0,00
600022 Caster Axle 123,00
600030 Belt Removal Plate 121,00

Radkilde ATV Bestil pa www.atvsalg.com Side 3 af 5



Prisliste Kunz Reservedele

Part # Beskrivelse Pris ex moms
600031 Grass Deflector 65,00
600033 Belt Shield 209,00
600043 Hitch Extension (Commercial) 224,00
600044 Hitch Adaptor Plate (Commercial) 153,00
600045 Hitch Flat (3/8" Mounting Hole) (Replace with 900050) 0,00
600048 Solenoid Support 59,00
600059 Caster Axle 202,00
600062 Belt Shield L.H. (Models E60B, H60T, H60K, C60K) 304,00
600063 Belt Shield R.H. (Discharge Side) (Models E60B, H60T, H60K, C60K) 304,00
600065 Engine Support Bracket (Model C60K, C60H) 507,00
600067 Spacer (1.0 O.D. x 3/8 I.D. x 1-1/8" Long) (C60K) 0,00
600071 Tube Spacer (1-5/16 O.D. x .133" Wall x 2-3/16" Long) (Models H40B & E60B) 41,00
600076 Belt Shield L.H. (Model H40B) 253,00
600077 Belt Shield R.H. (Discharge Side) (Model H40B) 199,00
600082 Engine Support Bracket (Models H60T, H60K, H60H) 495,00
600086 Spacer (Spindle Bearing Spacer) (1-5/16" O.D. x 1 5/8" Long) (For 258012, 258013, & 258014) 35,00
600087 Spacer (1-5/16" O.D. x 1-1/4" Long) (For 258012 & 258013) 28,00
600088 Spacer (1-5/16" O.D. x 2" Long) (For 258014) 32,00
600105 Engine Support Bracket (Model EGOB) 484,00
600126 Flap Retainer Strip 102,00
600133 Belt Shield (MR55T, MR55B, MR55K, MR55H) 163,00
600136 Brake Stud (Model E60B, MR55T, MR55B, MR55K, MR55H) 70,00
600142 Upper Pivot Support 34,00
600143 Safety Belting, 2 Ply 453,00
600145 Bent Arm Pin (.38" x 2.75) 28,00
600146 Crank Arm 69,00
600158 Bearing Spacer (1.41" Long) (For 258015) 40,00
600159 Sheave Spacer (1.98" Long) (For 258015) 42,00
600160 Tank Support (Model E60B) (For Fuel Tank 277003) 111,00
600161 Throttle Support (H40B & EGOB) 37,00
600165 Tank Support (Model E6OB) (For Fuel Tank 277022) 111,00
600172 Engine Support Brkt. (MR55K, MR55H) 482,00
600173 Tube Spacer (1.32 O.D. x 2.25" Long) 41,00
600185 Top Long Support 42,00
600186 Top Short Support 37,00
600188 Caster Support Stop 37,00
600189 Idler Spacer Block 28,00
600195 Clamping Flat (Rough Cut Floatation Kit) 94,00
600198 Clutch Stop (Electric Clutch) 45,00
600200 Tube Spacer (1.32" OD x .133" Wall x 1.00" Long) 28,00
800000 Tongue (Till-Ease Model 543) 1.101,00
800001 Lift Assy. (Till-Ease Model 543) 852,00
800004 Front Harrow Section (Till-Ease Model 543) 829,00
800005 Rear Harrow Section (Till-Ease Model 543) 829,00
800007 Tongue Clevis (Till-Ease Model 543) 262,00
800008 Weight Rack (Till-Ease Model 543) 782,00
800009 Harrow Frame (Till-Ease Model 543) 998,00
800010 Tool Frame (Till-Ease Model 543) 9.730,00
900000 Long Tongue Extension (Replace with 900008 Long Tongue Assy.) 0,00
900001 Telescope Hitch (Homeowner) 541,00
900003 Idler Arm Assy. 200,00
900004 Control Panel Bracket (Models 003700 & 003701) 295,00
900005 Rear Axle 335,00
900006 Caster Support (Replace with 600059 & 900021) 0,00
900007 Short Tongue 275,00
900010 Mower Deck (Models 003700 & 003701) 0,00
900015 Starter Cable Assy. 353,00

Radkilde ATV Bestil pa www.atvsalg.com Side 4 af 5



Prisliste Kunz Reservedele

Part # Beskrivelse Pris ex moms
900020 Wheel Support 305,00
900021 Caster Support 537,00
900022 Tank Support (Replace with 900052) 0,00
900023 Control Panel (Models H60T, H60K, C60K, MR55T, MR55B, MR55K, MR55H) 226,00
900025 Idler Arm Assy. (Model C60K, C60H) 214,00
900026 Telescope Hitch (Commercial) 806,00
900029 Mower Deck (Model C60K, C60H) 7.980,00
900032 Mower Deck (Model H40B) 0,00
900033 Clutch Arm (Model H40B) 132,00
900035 Idler Arm Assy. (Model H40B) 200,00
900036 Engine Support Bracket (Model H40B) 321,00
900040 Idler Arm Assy. (Models H60T, H60K) 155,00
900041 Tank Support (Replace with 900052) 0,00
900042 Mower Deck (Models H60T, H60K, H60H) 5.801,00
900045 Spindle Shaft (For 258012 & 258013) 326,00
900046 Spindle Shaft (For 258014) 334,00
900048 Housing Assy. (with two Bearings) (For 258012, 258013, 258014) 476,00
900049 Battery Box Assy. 311,00
900050 Hitch Draw Bar (Commercial) 52,00
900051 Depth Gage Assy. 115,00
900052 Tank Support (Models H60T, H60K, C60K) 188,00
900053 Mower Deck (Model E6OB) 5.736,00
900055 Clutch Arm (Model E6OB) 192,00
900056 Tongue Adaptor (Replace with 900082) 0,00
900057 Hitch Pivot (For ATV Tongue / Finishing Mowers) 369,00
900058 Hitch Pivot (Model MR55T, MR55B, MR55K, MR55H) 369,00
900059 Tongue (Replace with 900082) 0,00
900060 Idler Arm Assy. (Model EGOB) 200,00
900061 Pivot Arm 143,00
900062 Height Adjust Nut 118,00
900063 Clutch Arm 201,00
900065 Idler Arm Assy 197,00
900066 Screw Adjuster 149,00
900069 Mower Deck 10.917,00
900071 Engine Support Brk. W/support (MR55T, MR55B) 705,00
900072 Carrier Arm (Replace with 900095) 0,00
900073 Caster Fork 254,00
900075 Spindle Shaft (For 258015) 493,00
900078 Housing Assy. (with two Bearings) (For 258015) 804,00
900079 Tank Support 186,00
900082 Tongue 669,00
900089 Control Panel (H60H, C60H) 226,00
900090 Caster 231,00
900091 Rear Tire Extension 524,00
900092 Lower Actuator Mount 328,00
900093 Upper Actuator Mount 980,00
900095 Carrier Arm (Replace with 900106) 0,00
900106 Carrier Arm 1.260,00
900107 Receiver Assy. (Rough Cut Floatation Kit) 371,00
900108 Caster Support (Rough Cut Floatation Kit) 334,00
900109 Rear Wheel Support (Rough Cut Floatation Kit) 387,00
900111 Control Panel (Electric Clutch) 225,40
0= udgar

Radkilde ATV Bestil pa www.atvsalg.com Side 5 af 5



